HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH HƯNG YÊN

*
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 127-CV/HNDT
Về việc sắp xếp tinh gọn tổ chức bộ máy
	Hưng Yên, ngày 25 tháng 4 năm 2019

	Kính gửi:
	· Ban Thường vụ Trung ương Hội Nông dân Việt Nam;

· Thường trực Tỉnh uỷ;

· Văn phòng, các ban, đơn vị cơ quan TW Hội Nông dân Việt Nam;

· Văn phòng, các Ban Xây dựng Đảng thuộc Tỉnh ủy;
· Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh, các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh;
· Các sở, ban, ngành của tỉnh;
· Các huyện, thành ủy, UBND các huyện, thành phố;
· Hội Nông dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Thông báo số 1389-TB/TU, ngày 13/11/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc sắp xếp tổ chức bộ máy, tinh gọn và giao chỉ tiêu biên chế số lượng cho các ngành, đoàn thể tỉnh, các huyện, thành phố và Đảng uỷ trực thuộc Tỉnh uỷ; thông báo số 1546-TB/TU, ngày 13/3/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc thành lập Trung tâm Hỗ trợ Nông dân và Giáo dục nghề nghiệp.

Thực hiện Quy định số 14-QĐi/ĐĐHNDT, ngày 07/01/2019 của Đảng đoàn Hội Nông dân tỉnh về chức năng nhiệm vụ, tổ chức bộ máy cơ quan Hội Nông dân tỉnh Hưng Yên; Quyết định số 32a-QĐ/HNDT của Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh về việc sáp nhập Ban Tổ chức - Kiểm tra và Ban Tuyên huấn Hội Nông dân tỉnh, theo đó cơ cấu tổ chức bộ máy cơ quan Hội Nông dân tỉnh hiện nay như sau:

	Đơn vị
	Điện thoại

	1. Văn phòng

2. Ban Xây dựng Hội

3. Ban Kinh tế - Xã hội

4. Ban Điều hành Quỹ HTND

5. Trung tâm Hỗ trợ nông dân và Giáo dục nghề nghiệp
	02213.86.6636, 02213.863.617
02213.551.053, 02213.551.055
02213.551.054;

02213.551.234
02213.551.534

Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh xin trân trọng thông báo đến các cơ, quan, đơn vị biết để tiện liên hệ công tác.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, VP.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Vũ Văn Kiên